

Määräaikaisen vesihuoltoasentajan tehtävän perustaminen ajalle 1.5. - 31.12.2024, Liikelaitos Salon Vesi

Henkilöstöjaosto 05.04.2024 § 29
2041/01.01.00.00/2024

Valmistelija

toimitusjohtaja Anna Arosilta-Gurvits, anna.arosilta-gurvits@salo.fi,
027785701

Liikelaitos Salon Veden talousarviossa 2024 on tunnistettu merkittävimpänä riskinä ylläpidettävän omaisuuden laajuus ja heikkenevä kunto. Erityisesti vesihuoltoverkoston kunnossapidon resurssit ovat riittämättömät, jotta verkosto-omaisuudesta voitaisiin huolehtia oikea-aikaisesti ja kustannustehokkaasti.

Tehtävien hoitamisen resursseja on järjestelty loppuvuoden 2023 aikana, mutta järjestelyt eivät ole vielä riittävät, jotta ennakoivia kunnossapitotöitä olisi mahdollista suorittaa riittävästi.

Syksyllä 2023 tehdyssä organisaatiomuutoksessa verkoston kunnossapidon tehtävistä siirtyi yksi vesihuoltoasentaja vedentuotannon tehtäviin. Verkoston kunnossapidon henkilöresurssit vähenivät, ja niitä paikattiin osittain siirtämällä yksi vesihuoltoasentaja jätevedenpuhdistuksen tehtävistä verkoston kunnossapitotöiden suunnitteluun, suorittamiseen ja tilaajatehtävien hoitamiseen.

Kunnossapito- ja korjaustöiden tarveselvityksiä ja valmisteluja on nyt pystytty tekemään aiempaa paremmin, minkä seurauksena myös tutkimuksia, ennakoivia korjauksia ja kunnossapitotöitä olisi aiempaa enemmän tehtäväksi, mutta asentajaresurssit eivät riitä tehtävien suorittamiseen. Tähän tarpeeseen ei pystytä vastaamaan järkevästi ostopalveluja lisäämällä. Verkoston kunnossapidon ryhmässä on tämän suunnittelu- ja tilaajatehtäviin keskittyvän asentajan lisäksi neljä asentajaa. Tehtävän määräaikaisuuden perusteena on toiminnan vakiintumattomuus ja poissaolot. Pysyvät ratkaisut esitetään vuoden 2025 talousarvioesityksessä.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Henkilöstöjaosto päättää, että Liikelaitos Salon Vedelle perustetaan talousarvion henkilöstösuunnitelman ulkopuolelta vesihuoltoasentajan määräaikainen tehtävä ajalle 1.5. - 31.12.2024. Palkkaus teknisten sopimuksen palkkaryhmän I2 mukaisesti.

Päätös

Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksianto

Tekninen johtaja
Toimitusjohtaja
Palvelussuhdeasiantuntija
Rekrytointi